

Protokół nr 4/11

**ze wspólnego posiedzenia Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej
oraz Komisji Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa Rady Miejskiej w Mosinie,
które odbyło się w dniu 24 lutego 2011 r., na terenie Mosińskiego Ośrodka Kultury,
ul. Dworcowa 4.**

Posiedzenie otworzył o godz. 15.00 Przewodniczący Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej Antoni Karliński. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie oraz Komisji Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa, a także goście według *załączonej listy obecności*.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:

Skarbnik Gminy Mosina Maria Borowiak przedstawiła projekt budżetu ogólnie w całości, przy czym szczegółowo omówiła działy bezpieczeństwa publicznego, pomocy społecznej i edukacyjnej opieki wychowawczej. W dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p-poż”, zaplanowano dochody na poziomie roku ubiegłego, co do wydatków, zaplanowano także dotacje dla Policji na dodatkowe patrole.

Co do działów 851 i 852, którymi szczegółowo zajmuje się Komisja Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej, to dochody ze sprzedaży napojów alkoholowych można przeznaczyć tylko na cele określone w ustawie. Są to wydatki zgodne z programami przeciwdziałania uzależnieniom. W wydatkach, środki w autopoprawkach rozdzielono zgodnie z zaleceniami RIO na przeciwdziałanie narkomanii i alkoholizmowi.

Po stronie dochodów, zaistniała jedna autopoprawka.

Radna Wiesława Mania zwróciła się z prośbą o szczegóły autopoprawek w omawianych działach.

Skarbnik Gminy Mosina Maria Borowiak poinformowała, że zwiększają się dochody własne o 55.000,00 zł.

Radny Jacek Rogalka zapytał, co do zadań inwestycyjnych w dziale bezpieczeństwa, czy monitoring można zrealizować w cyklu jednorocznym. Zaproponował, aby zmniejszyć środki na Straż Miejską i dodać je na monitoring.

Radny Waldemar Wiazek zwrócił się z prośbą o zwiększenie patroli w Bolesławcu, Borkowicach. Poinformował, że bardzo zdewastowany jest mostek. Zwrócił się z prośbą, aby Komisja Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa zawnioskowała do Policji o zwiększenie patroli.

W dyskusji stwierdzono, że nie można zlikwidować Straży Miejskiej, bo monitoring nie załatwi całości, w pełni bezpieczeństwa w gminie.

Radny Waldemar Wiazek zapytał, co z czynszami za pomieszczenia OPS-u w MOK-u.

Skarbnik Gminy Mosina Maria Borowiak wyjaśniła, iż w tym roku OPS nadal będzie zajmował te pomieszczenia i wносił opłatę.

Po dyskusji komisje przystąpiły do opiniowania projektu budżetu na 2011 rok.

Komisja Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej przyjęła w powyższej sprawie jednogłośnie, czyli 7 głosami „za” wniosek.

WNIOSEK PRZYJĘTY PRZEZ KOMISJĘ OCHRONY ZDROWIA I POMOCY SPOŁECZNEJ:

Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały w sprawie budżetu gminy Mosina na rok 2011, w dziale 852 i 854.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 15.20.

protokołowała


Wiesława Mania

przewodniczył


Antoni Karliński